
Uchwała Nr XXVI/187/2020 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie : Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodziec na lata 2021-2035. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) i art.238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Wieloletnia Prognozę Finansową Gminy Grodziec na lata 2021-2035 obejmującą: 

Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub 

sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania 

spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Ustala się Wieloletnie Przedsięwzięcia Finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

1.  na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach limitów kwot określonych na zobowiązania                       

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,. 

2. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania Gminy i których płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr Uchwała Nr XIII/101/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 roku ze 

zmianami. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 stycznia 2021 roku. 

                   Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

                     Zenon Olejniczak 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVI/187/2020 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

 

 

w sprawie:  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodziec na lata 2021 – 2035. 

 

 

 

 Zgodnie z art. 230 ust.6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                              

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.869) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę    

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodziec nie później niż uchwałę budżetową. 

 WPF jest dokumentem zapewniającym wieloletnią perspektywę prognozowania finansowego, 

odzwierciedla kierunki i plany rozwoju społeczno- gospodarczego gminy oraz zapewnia pozyskiwanie 

środków unijnych. 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

                    Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

                     Zenon Olejniczak 

 


